Müderris Azakî’nin

ölüm yılını kaynaklarda geçtiği şekliyle M. 1608 olarak vermiştir.3 Mecmuanın

tanıtımının yapıldığı bölümde (2017: 5), mecmuanın kâtibinin/müstensihinin,

şiirlerdeki “li-muharririhî” tanımının müellif kaydına işaret ettiğini belirterek isabetli

bir görüş bildirmiştir. Ayrıca metnin H. 1040/M.1630 yılında istinsah edildiğinin

anlaşıldığını ifade etmiştir. Her iki yıla bakıldığında, eserin kâtibi ile Muhammed

Azakî’nin yaşadığı yıllar arasında farklılık olduğu görülmektedir.

Şairin kimliği ve nereli olduğu konusunda Hisâlî’nin Metâliün-Nezâir’inde geçen

şiirler eksenli değerlendirmeler yapılabilmektedir.